
 1 

 

 
 

D O D A T E K   č. 12 
 
ke smlouvě o dílo uzavřené dne  15.1.2013 ( podle § 536 a násl. zák. č. 513/1991 Sb., obchodního 
zákoníku, ve znění pozdějších  předpisů), na provedení díla "Vypracování návrhu komplexní pozemkové 
úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen KoPÚ). 
 
 
 
SMLUVNÍ STRANY: 
 
O b j e d n a t e l:   ČR-Státní pozemkový úřad, Krajský pozemkový úřad pro Kraj Vysočina,  

         Pobočka Havlíčkův Brod  
    
Adresa:    Smetanovo nám.279, 580 02 Havlíčkův Brod 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:   Ing. Jana Petríková,  

vedoucí Pobočky SPÚ Havlíčkův Brod 
V technických záležitostech oprávněn jednat: Ing. Blanka Hladíková  
Bankovní spojení: ČNB, Senovážná 3, 115 03 Praha 1 
Číslo účtu:   3723001/0710   
IČ/DIČ:   01312774/není plátce 
Tel:    727 957 187 
E-mail:   hbrod.pk@spucr.cz 
ID DS:   z49per3 

 

a 

 
z h o t o v i t e l:    GEOREAL, spol. s r.o.. 
 
Adresa:   Hálkova 12, 301 00 Plzeň 
Zastoupený:   Martinem Vondráčkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat:  Ing. Karel Vondráček, jednatel 
               Martin Vondráček, jednatel 
               Ing. Karel Vondráček ml., jednatel 
V technických záležitostech oprávněn jednat: xxx 
 
Telefon:  xxx 
E-mail:  xxx  
Bankovní spojení:  Česká spořitelna, a.s.  
Číslo účtu:    0720092329/0800 
IČ/DIČ:   40527514/CZ40527514, je plátcem DPH 
ID DS:   s85762s 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u KS v Plzni, oddíl C, vložka 1442 
 
 
 
uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento dodatek ke smlouvě o dílo, uzavřené dne 
15.1.2013 na provedení díla „Vypracování návrhu komplexní pozemkové úpravy v k.ú. Sobíňov“ (dále jen 
dodatek): 
 

 

 

 

 



 2 

 
Čl. I. 

 
 
 
Tímto dodatkem se upravují termíny předání fakturačního celku 2.5. “Vypracování návrhu nového 
uspořádání pozemků“  a fakturačního celku 2.6. „Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ“, takto:   
 
2.5. Vypracování návrhu nového uspořádání pozemků  dosavadní termín 30.3.2019 
         nový termín  30.9.2019 
 
2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ  dosavadní termín 31.5.2019 
         nový termín  30.11.2019 
 
Důvodem pro posunutí termínu předání výše uvedených etap je problematické řešení vlastnictví pozemků 
pod navrhovaným vodohospodářským opatřením, především změna stanoviska Povodí Labe k vlastnictví 
části navrhovaného suchého poldru, kdy tento subjekt již nesouhlasí s převodem stávající části vodního 
toku Doubrava do vlastnictví obce Sobíňov, což by umožnilo realizaci dané stavby.  
Bez dořešení tohoto problému není možné získat kladné stanovisko obce Sobíňov a dalších navazujících 
vlastníků pozemků v řešeném území.  
 
Dalším důvodem pro posunutí termínu plnění jsou problematická jednání s vlastníky, především tři zaslané 
nesouhlasy k návrhu nového uspořádání pozemků. Jeden z nesouhlasů se týká navrhované polní cesty 
v kat. území Nový Studenec, kdy bude zřejmě nutná úprava jejího technického řešení a na ni navazující 
změna uspořádání vlastnictví v nejbližším okolí cesty.  
Zhotovitel požádal o změnu závazku ze smlouvy o dílo dne 11.3.2019 a objednatel žádost vzhledem 
k výše uvedeným důvodům akceptoval. 
  
Smluvní strany se dále dohodly na změně závazku ze smlouvy týkající se snížení počtu měrných jednotek 
fakturačního celku 2.6., uvedeného v příloze č.1, takto: 
 
2.6. Předložení kompletní dokumentace návrhu KoPÚ dosavadní počet MJ (ks) 7 
        nový počet MJ (ks)  5 
 
Nový počet měrných jednotek, tj. počet paré kompletní dokumentace návrhu KoPÚ k odevzdání, je 
adekvátní konečnému počtu dotčených obcí po provedených změnách katastrálních a obecních hranic 
v průběhu řízení o pozemkových úpravách, které již byly ukončeny pravomocnými rozhodnutími 
katastrálního úřadu.     
 
Rekapitulace výše uvedených změn závazku ze smlouvy je provedena v příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí tohoto dodatku. 
 
 
 

Čl. III. 
 

 
Ostatní ustanovení smlouvy o dílo (upravené dodatky 1 až 11) se nemění.   
  
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti po jeho zveřejnění v Registru smluv 
v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
 
 
 
 
 
 



 3 

 
 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli a že souhlasí s jeho obsahem.  
Na důkaz toho připojují své podpisy. 
 
 
 
 
V Havlíčkově Brodě dne: 27.3.2019                                     V Plzni dne: 26.3.2019 
 
Za objednatele:                                                                   Za zhotovitele: 
 
 
 
 
…………………………………….                                       ………………………………………                            
Ing. Jana Petríková      Martin Vondráček 
vedoucí Pobočky KPÚ      jednatel společnosti GEOREAL, spol. s r.o.  
Havlíčkův Brod                                              se sídlem v Plzni 
Státní pozemkový úřad 


